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Redaksjon

Da er tiden inne for nytt julenummer av menighetsbladet, og nok en 
gang forundres jeg over at tiden har gått så fort.

 Mitt første år som redaktør har gått fryktelig fort syns jeg og tiden 
er inne for å evaluere året som har gått. Redaksjonen i menighetsbla-
det har fått veldig mange gode ord om innholdet i menighetsbladene, 
og det setter vi veldig pris på. Vi har prøvd å få inn mange bilder og 
dekke de mange aktivitetene som foregår i og rundt kirkene våre, i 
tillegg til å opplyse om det som kommer slik at flere vet om hva som 
skal skje og kan delta. 

Vi har hatt noen problemer med utlevering av menighetsblad i Dok-
ka området, men her har det blitt tatt grep og det skal forhåpentligvis 
fungere bedre fra nå av. Dette beklager vi selvsagt. Vi takker for alle 
tilbakemeldinger-både ris og ros. Det er slik vi vet hva vi gjør bra  og 
som vi kan fortsette med, og hva som eventuelt kan forbedres. Så vi 
oppfordrer til å fortsette å komme med tilbakemeldinger.

Jeg gleder meg veldig til jul, men har også en klump i magen for 
jeg vet at det er mange som ikke gleder seg like mye. Mange føler på 
ensomhet og utenforskap i juletida, mange flere enn man tror. Her 
i kommunen er vi likevel heldige tør jeg å påstå, vi har mange som 
står på for å gjøre jula til ei god tid for alle. I kirkene våre kan dere 
finne varme og fellesskap i jula, jeg vil oppfordre til å oppsøke guds-
tjenestene våre for ei varm og god stund. Mental helse Nordre Land 
og Etnedal arrangerer julaften på stasjon for alle som ønsker det. ( 
se informasjon lenger bak i bladet) og såvidt jeg vet er det flere aktø-
rer som deler ut esker med julemat, Bjørnen Odnes og Pizzabakeren 
Dokka deler også ut julemat.( se tekst lenger inn i bladet.)Flere jobber 
også med å skaffe julegaver til de som ikke har så mye. Møt opp, delta, 
gi beskjed om at du trenger litt ekstra hjelp og ta imot om dere klarer, 
ingen skal behøve å stå i dette alene. Har du mulighet til å gi eller bi-
dra, vet jeg at det settes veldig pris på.

Jeg vet også at mange, meg selv inkludert har en følelse av håpløs-
het, fortvilelse, frustrasjon og skuffelse når det kommer til valget om å 
legge ned Dokka videregående skole. Følelsen av å bli behandlet urett-
ferdig og av å ikke bli hørt er vond. Nesten uansett hvem du snakker 
med i kommunen føler på det samme. Vi må fortsette jobben med å 
belyse hva denne skolen betyr for hele lokalsamfunnet vårt, og ha håp 
om at vedtaket kan endres. Jeg ønsker å trekke frem det positive jeg ser 
ved at dette har skjedd. Vi er virkelig en kommune som står samlet og 
samarbeider. Jeg lar meg imponere av kunnskapen og ressursene folk 
i kommunen viser nå, av klokheten, kampviljen og samholdet til ung-
dommene våre som rolige, reflekterte og saklige står foran i denne von-
de saken og kjemper side om side! Jeg er stolt av måten VI håndterer 
denne kampen på, og vi skal ikke gi opp, det er fortsatt håp.

I Bibelen skriver Paulus i sitt brev til Hebreerne at håpet er et anker: 
”vi har en mektig trøst, vi som har søkt tilflukt ved å gripe det håpet 
som ligger foran oss. Dette håpet er et trygt og fast anker for sjelen.” 
Ankeret holder oss fast. Vi er godt ankra fast, selv midt i stormen.

Med disse ord vil jeg ønske alle lesere av menighetsbladet en riktig 
god jul og oppfordre til å ta vare på hverandre.

Hege Klopp.

KIRKEN I NORDRE LAND
Kirkekontoret, Storgt. 30 2870 Dokka

Nettadresse: https://kirken.no/nb-NO/
fellesrad/nordre-land/

VIKTIG INFORMASJON FRA 
KIRKEKONTORET
Kirkekontoret har fått nytt 
telefonnummer: 55 70 57 60 
Dette er ett sentralbord, og her kan du 
treffe kirkeverge,sekretær, trosopplærer 
og kirkegårdsarbeidere. Altså, ett felles 
telefonnummer for alle.

Sokneprest i Torpa/Lunde: Sigurd Hanserud
Tlf: 482 10 191
E-post: sigurd.hanserud@nordre-land.kommune.no

Sokneprest i Østsinni/Nordsinni: 
Irene Hanserud
Tlf: 988 58 432
E-post: irenemunkaas@gmail.com

Kirkeverge: Grethe Sveen
Kontortid: 10.00- 14.00, 55 70 57 60
E-post: grethe.sveen@nordre-land.kommune.no

Sekretær: Anita Roen
Kontortid: 10.00- 14.00, 55 70 57 60
E-post: anita.roen@nordre-land.kommune.no

Trosopplærer: Trude B. Fossum
Kontortid: 10.00- 14.00, 55 70 57 60
E-post: trude.b.fossum@nordre-land.kommune.no

Kantor: Sevinj Mirzayeva
Tlf: 981 16 337, E-post: sevinj328@gmail.com

Kantor: Sergey Shein
Tlf: 988 08 850,E-post: catena2002@gmail.com

Kirkegårdsarbeidere:
Østsinni og Vølstad: 
Marius Talberg Ulsakerhaugen, 55 70 57 60 

Nordsinni, Haugner og Åsli: 
Roger Haugen, 55 70 57 60 

Åmot, Kinn og Lunde: 
Hans Kristian Engeseth, 55 70 57 60

Østsinni menighet:
Menighetsrådsleder: John Arne Lillejordet
tlf: 928 33 674
Klokker: Roger Haugen, tlf: 992 36 276

Nordsinni menighet:
Menighetsrådsleder: Anne Lise Kasenborg
tlf: 982 12 403
Klokker: Roger Jøranli, tlf: 951 87 571

Torpa menighet: 
Menighetsrådsleder: Roger Haugen
tlf: 992 36 276
Klokker: Roger Jøranli, tlf: 951 87 571

Lunde menighet: 
Menighetsrådsleder: Stig Rune Mobekk 
tlf: 948 93 610
Klokker: Marit M Rønningen, tlf: 410 37 757

Kontakt Menighetsbladet:
menighetsbladet.nordreland@gmail.com
VIPPS-nr.: 93272
Kontonr.: 21400466421

Sats, trykk og innbinding:
Land Trykkeri as, Dokka, tlf. 61 11 00 70

Pris for bladet:
1 år innenbygds:  300 kr
1 år utenbygds:  350 kr
kan betales pr. faktura eller vipps: 93272

Førjulshilsen fra redaktøren
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Tiden går fort i godt selskap. Nåværende sty-
re i Nordsinni menighetsråd ble valgt inn høsten  
-23 og ett år har allerede gått.  Menighetsrådet be-
står av både gamle og nye medlemmer og jeg som 
ny leder er veldig takknemlig for et godt, positivt 
og velfungerende råd.  

Det vi jobber for og ønsker er at kirken vår skal 
være åpen og inkluderende der alle kan føle seg 
hjemme. Vi inviterer til kirkekaffe etter hver 
gudstjeneste da vi har tro på at en prat over en 
kaffekopp er godt for både kropp og sjel.  På hver 
gudstjeneste så har vi ofring som ofte går til me-
nighetens arbeid.  Her er det nye heldekkende pu-
ter til Nordsinni samt utbedring av toalett i Haug-
ner som er førsteprioritet.  Åsli kapell fylte 100 år 
14 juli og vi hadde en flott feiring av dette.  Repor-
tasje av det var med i forrige menighetsblad. Vi har 
i oktober gått i fakkeltog for Dokka videregående 
skole og vi har hatt samling av gullkonfirmanter. 
Det var en koselig feiring både i kirke og på Menig-
hetshuset. 

2024 er snart på hell og nå er det advent. For meg 
så betyr advent vente- og forberedelse. Å markere 
adventstiden med å tenne et nytt lys på hver av de 
fire søndagene er en gammel og fin skikk. Advent 
er forkortelsen for Adventus Domini, Herrens kom-
me. Det var et uttrykk som i det gamle Roma ble 
brukt om tiden like før en betydningsfull person 
skulle gjeste en by eller et sted.

Adventstiden skal være en tid med ro og kos. Vi skal 
ikke løpe rundt og stresse med alle gjøremål. Her 
skal vi ta tiden tilbake og gjøre en ting av gangen. 
Jul blir det uansett. Jeg har tenkt på hva er viktig 
for at vi skal få den gode julefølelsen. Må det være 
sånn at forventingene til samfunnet rundt oss og 
media er det som skal bestemme om vi har en fin 
julehøytid? Er adventstiden blitt så full av julens 
festmat og overflod at vi er mette før julaften? Må 
vi for å føle oss vellykkede ved å gå fra selskap til 
selskap, for meg er svaret nei, for andre vil svaret 
være noe annet. 

Som barn så husker jeg gleden jeg hadde når jule-
forberedelsene var i gang.  En stund før jul var det 
først slakting av gris.  Mine søsken og jeg fikk være 
med på nesten alt fra start til mål. Vi var med og 
skollet grisen, rørte i bøtta da blodet var tappet og 
vi var med når grisen ble delt. Gleden var stor da 

far kom tilbake fra «hakka» på Bruflat med kasser 
med farse, koteletter, steiker og skinke. Den dagen 
det ble laget kjøttkaker var en stor dag, for da fikk 
vi spise ferske kjøttkaker på gaffel, og det smak-
te vidunderlig!  Når slaktningen var i boks var det 
baking.  Boks etter boks ble fylt med alle mulige 
småkaker og jeg husker en jul mor hadde 24 ulike 
slag på kakefatene. Til slutt var det full husvask og 
da ble julepynten tatt frem. Kanskje ikke så rart at 
a mor sovnet tidlig i stolen på julaften.  Nå i 2024 
så er alt dette borte og denne type forberedelser 
finnes knapt lengre. Samfunnet har endret seg. 
Boken med alle juleforberedelser fra 1 desember 
og frem til juleaften blir oftere liggende urørt. Nå 
blir all mat kjøpt i butikken og kakene bestiller vi 
enten hos gode lokale bakstekoner eller kjøper de 
på butikken.  Julepyntet hus finnes allerede fra 1 
desember så hvor er vente- og forberedelsestiden 
blitt av? 

Uansett hva dere har av tradisjoner så er vårt øn-
ske at alle skal få gode advents- og juleminner. 
Trygghet og kjærlighet er viktigst. La mobiltelefo-
nene hvile, ta frem brettspill, lag en kopp med god 
varm sjokolade og kos dere.  

Velkommen til julegudstjeneste i Nordsinni kirke 
og nyttårsgudstjeneste i Haugner.  Vi ønsker dere 
alle en riktig fin førjulstid og en riktig trivelig god 
jul.

Mvh Anne Lise Kasenborg, 
leder Nordsinni menighetsråd.

Redaktør
Hege Klopp - 469 61 474
menighetsbladet.nordreland@gmail.com

Redaksjonen
Lill Beate Strøm
Einar Foss 
Sissel Stabekk Berger

Utgiver
Torpa, Lunde, Nordsinni og
Østsinni menighetsråd

Layout/Grafisk formgivning 
Marita Sveum, Land Trykkeri: 
lt@landtrykkeri.no

Ta gjerne kontakt med stoff til 
menighetsbladet. Aller helst til 
redaktør, men du kan også kontakte 
hver enkelt i redaksjonen.

En førjulshilsen fra Nordsinni menighetsråd

Leder
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Andakt

«Ære være Gud i det høyeste og fred på jorden 
blant mennesker som Gud har glede i», sang den 
himmelske hærskare over verden julenatt, og over 
det lille barnet i krybba. 

«Å se det store i det små» er blitt et uttrykk for 
oss, på mange måter en klisje. Men klisjeer rom-
mer ofte en sannhet. Og er det noe jeg er blitt min-
net om på mine reiser i hele bispedømmet, er det 
nettopp å se det store i det små. I møte med men-
neskers liv og lengsler og behov for trygghet og fel-
lesskap lokalt, er vi i berøring med verdens liv og 
lengsler og behov. I møte med sørgende som har 
mista en av sine kjære, eller i møte med nybakte 
foreldre, vekkes kjærligheten og omsorgen som er 
universell. Studerer vi naturens mikroorganismer, 
eller gleder oss over en bie eller en blomst, obser-
verer vi samtidig universets mysterium og hele det 
uendelige kosmos. Jeg har lært å se det store i det 
små, fordi Gud kom til verden i et lite barn. Fordi 
Gud lot seg føde til jorda. Ordet som ble menneske. 
Ser du det store i det små?

Ordet skapte lyset i skapelsens morgen. Gud sa: 
«Det bli lys.» Og det ble lys! Dette Ordet fødes på 

ny og blir lys som lyser i mørket, ja, som lyser for 
hvert menneske. På denne måten åpner Johan-
nes sitt evangelium. I kunsten kommer dette til 
uttrykk i malerier av Jesu fødsel. Det finnes ikke 
noe lys i stallen. Men lyset i maleriet stråler ut fra 
barnet. Og det er dette lyset som kaster lys på alle 
de andre i stallen. På stolte og slitne foreldre. På 
fattige og litt forskremte gjetere. På dyr og detaljer 
i rommet. Det lyser på alt det skapte, og skaper ny 
virkelighet. Dette er kunstens tolkning av virkelig-
heten som skapes i Jesu fødsel og i Guds komme til 
verden. «Det som ble til i ham, var liv, og livet var 
menneskenes lys. Lyset skinner i mørket, og mør-
ket har ikke overvunnet det.»

Jula kommer med en gave til oss alle. Den kan sy-
nes liten og ubetydelig. Bare ord?  - en fortelling 
om en fødsel? Men Jesus skaper en forskjell. Jule-
evangeliet gir oss et bilde å feste håpet til. 

Ser vi det store i det små? Nå som verden feirer 
jul igjen, møtes vi av evangeliet om nåde, håp og 
glede. Våger vi tro det, som gjeterne på marken? 
Når vi tenner lysene, synger og samles og spiser 
– i kirkerommet og i alle andre rom i høytiden. 
Over hele verden, der kontrastene er så store at de 
nesten ikke er til å holde ut, og når virkeligheten 
slår imot oss, ligger det i vår julefeiring en bønn og 
et levende håp. Et lys som skinner i mørket. I Ordet 
som skaper lyset og livet. I Gud som kommer – får 
vi også tro.

Ole Kristian Bonden
Hamar biskop

Et bilde å feste håpet til

Adoration of the Child av Gerrit van Honthorst 
avfotografert fra Uffizigalleriet i Firenze. 
Foto: Hamar bispedømmeråd

Malt panel fra Skjåk kyrkje er avfotografert av Steffen 
Laursen.
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Nytt fra menighetene

En koselig og stemningsfull andakt i Landmo ka-
pell.

Godt oppmøte av våre beboere og noen av våre 
naboer på messen-til stor glede for oss på Land-
mo, Kirkevertene fra de forskjellige sokn og Irene 
Prest . Irene Prest hadde tenkt å tenne et lys for 
hver enkelt som var her i dag- men hun løste det på 
en annen måte da det var alt for lite lys i Globen, til 
alle fremmøte- noe som er et positivt tegn.

Takk for stunda. Foto og tekst hentet fra: Landmo 
omsorgs og rehabiliterings senter sin Facebook-si-
de.

Hverdagsmesse i Landmo kapell 5. september
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Nytt fra menighetene

20. oktober var årets gullkonfirmanter samlet i 
Nordsinni, og vårens konfirmanter ble presentert. 
Det var også dåp. Gullkonfirmantene var invitert 
på Menighetshuset etter kirken. Der ble det ser-
vert snitter, og etter hvert kaffe og kaker.  

Det kom 10 stk gull konfirmanter. Det var god 
stemning med skravling og mye latter.  Vi i menig-
hetsrådet opplevde dette som en veldig fin dag.

Gullkonfirmantene takket oss, og syntes det var 
koselig å bli gjort «stas på».

Gullkonfirmanter i Nordsinni kirke

Bjørg Nøssvold, Astrid Jensvold, Anne Bang Fossberg, Jane Stensrud Øverby, Erik Sveen,  Ranveig Irene Bergum, 
Morten Sandberg, Kåre Gjelsvik og Tore Pedersen.
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Nytt fra menighetene

Dagen startet med Gudstjeneste i Østsinni kirke.
Der ble nye og gullkonfirmanter presentert for me-
nigheten. Etter kirkekaffe og litt prat på kirkebak-
ken. Gikk turen ned til Dokka Bedehus.

Her hadde vi i Østsinni menighetsråd. En fin etter-
middag sammen med 23 gullkonfirmanter som sto 
til konfirmasjon i Østsinni og Vølstad i 1974, rammen 
ble lagt rundt servering av snitter og kaffe og kaker. 
Praten gikk livlig om eldre tider og nyere tider.

Gullkonfirmanter i Østsinni

1 rekke fra venstre: Mari Engerengen Slåttum, Eva Strøm, Aud Klopbakken, Bente O. Hagenborg, Torfinn Parthau-
gen, Åge Rønningen. 2 rekke fra venstre: Brit Lillejordet, Kirsti Lovise Stanes, Grethe Braskerud, Ruth Klopbakken 
Olsen, Brit Jane Jettestuen, Nils Opsahl, Brede Brattsveen, Jarle Henriksrud, Kjetil Bjerke, Ragnhild Lundgård, Ha-
rald Veiland, Geir Otto Andersson. 3 rekke fra venstre: Rigmor Hagen Raaum, Marit Voldheim, Nils Ivar Slåttsveen 
og Hans Magne Lunde.

I 1974 var det tjuefire konfirmanter i Torpa fordelt 
på kirkene Åmodt og Lunde.

Fem av dem har gått bort. Den 6.oktober møtte el-
leve av de gjenlevende til messe i Lunde kirke. 

Etterpå var det tid for middag, kaker og kaffe i det 
trivelige Tomtefjøset på Vest-Torpa.

Der ble de oppvartet av vertinnen Bente og repre-
sentanter fra begge menighetsrådene. Det var god 
stemning, begge prestene våre var også til stede. 
Som det alltid er i hyggelige lag, når praten går om 
fortid og nåtid går timene altfor fort. Men denne 
gjengen har planer om å treffes igjen.

Gullkonfirmanter i Lunde og Torpa sokn

Berit Flaten, Tor 
Harald Walhovd, 
Unni Engeli, 
Åsmund Strøm-
sjordet, Irene 
Nordrum, Ivar 
Terje Bergum, 
Johan Oddvin 
Stadsvold, Trond 
Fjell, Astrid He-
lene Myhre, Odd 
Øistad, Kai Svein 
Kjeldsrud.
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Nytt fra menighetene

Søndag 22.september var det Høsttakkeguds-
tjeneste i Lokstallen på Dokka.

Det var mange som valgte å bruke en liten time på 
gudstjenestefellesskapet denne flotte søndagen 
under Bygdedagenes ramme.

Det ble en fin, hyggelig og vanlig gudstjeneste i 
ett uvanlig hus. Men, dette er også ett hus der vi 
i felleskap kunne samles for å be sammen, syn-
ge sammen og kjenne på tryggheten i det å være 
sammen.

Dette var også noe av temaet i Sigurd prest sin fine 
preken, og i tekstene som ble lest. Takk til Sevinj 
som tonesatte salmesangen og ett flott postludium 
til slutt, dette ble tydelig satt pris på med applaus!
Takk også til arrangørene som la til rette og spe-
sielt til Bygdekvinnelaget med Monika Korslund 
Sveen i spissen som hadde pyntet alterbordet med 
markens grøde fra lokale hager og gårder.

Roger Haugen

Høsttakkegudstjeneste i Lokstallen
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Nytt fra menighetene

En melding fra Pizzabakeren Dokka og Bjørnen Od-
nes

Vi har i år som de fem foregående årene et tilbud 
om gratis julemat for alle bosatt i Nordre Land 
Kommune og omegn.

I et samarbeid mellom Pizzabakeren Dokka, Bjør-
nen Odnes og mange gode hjelpere.  Vil vi også i år 
dele ut julemåltidet + litt julemat til alle som tren-
ger det. 

Vi ønsker at dette skal være et så lavterskel tilbud 
som mulig, vi ber dere derfor om å bruke oss. Vi 
ber ikke om noen grunn til hvorfor, eller blander 
oss inn i hvorfor dette trengs. Her har vi forståelse 
for alle grunner. Har strømregninga blitt for stor 
i desember? Bruk oss. Vil du ha muligheten til å 
kjøpe julegaver til barna? Bruk oss. Har det dukket 
opp uforutsette utgifter, så bruk oss. Ser du mot ja-
nuar og gruer deg til flere utgifter, ja, så bruk oss!
Det er ikke så mye vi kan bidra med, men å ta bort 
utgiftene ved julemåltidet kan kanskje hjelpe noen, 
så vær så snill og ta kontakt med oss om du, eller 
noen du kjenner trenger litt hjelp til jul!

Vi ser helst at du kommer å henter maten selv, da 
vi sliter litt med å ha nok kapasitet til å levere ut, 
men i nødsfall skal vi også få til dette. Utdelingen 
vil i år skje fra Bjørnen på Odnes den 23.12. Og kan 
hentes mellom kl 15.00 – 18.00. 

For bestilling av mat: Send oss ønsket antall porsjo-
ner, og når du har mulighet for å hente dette, innen 
onsdag 21. desember. Bestilling/spørsmål kan 
sendes til Pizzabakeren Dokka. Enten ved å sende 
oss en melding her på Facebook, mail på julemat-
hjelpen@gmail.com, eller ring/send melding til 48 
00 57 82. Vi holder selvfølgelig alt anonymt!

Vi har forståelse for at det kan være vanskelig å 
ta kontakt, da vi har mange kjentfolk her i Nordre 
Land. Om du ønsker kan du ta kontakt med Opp-
landshjelpen som kan fungere som en mellom-
mann mellom oss og dere. Da forblir du anonym 
for oss.

Vi vil rette en stor takk til Dokka Fastners, Våpens-
mia As, Rustfrie Bergh AS, Würth Norge As, Etne-
dal Sparebank, Rønningen Byggtjenester As som 
er med på å gjøre dette mulig.

I fjor delte vi ut over 200 enheter med mat, men i 
år ligger vi litt bakpå med både spons, og innsam-
lede midler. Og har så langt i år samlet inn litt un-
der halvparten av det vi hadde av kostnader i fjor. 
Har du eller din bedrift noe dere føler dere kan bi-
dra med, så ta gjerne kontakt med oss. 
 
Med dette ønsker vi alle en riktig god jul fra oss!

Søndag 17.november holdt Torpa Bygdebrass og 
Vidar Fredheim en flott konsert i Åmot kirke. Flott 

og stemningsfullt. Takk for stunda.

Kjære Lænninger!

Konsert med Torpa Bygdebrass og Vidar Fredheim



10 MENIGHETSBLADET FOR NORDRE LAND NR. 4 - 2024

Nytt fra menighetene

Nedleggelsen av videregående skole i Landsbyen 
Dokka er et hardt slag for lokalsamfunnet, og et 
tap som gir gjenklang langt utover bygda. For man-
ge unge er skolen et sted for vekst, læring og felles-
skap, men den er også et symbol på håp og fremtid. 
Når dørene til en videregående skole stenges, blir 
ikke bare skoleplassene borte – en del av funda-
mentet i samfunnet blir revet bort.

Dokka er en liten landsby som, i likhet med så 
mange andre steder i distriktene, har vært preget 
av både sterkt lokalsamfunn og utfordringer knyt-
tet til folketall og økonomi. For mange familier i 
området har videregående skole vært et sentralt 
element i livet, et sted hvor barn og unge har hatt 
muligheten til å utdanne seg og forberede seg på 
fremtiden. Når skolen legges ned, blir valget for 
ungdommene å måtte reise langt eller flytte hjem-
mefra, for å få videregående utdanning, noe som 
innebærer både økonomiske og personlige utfor-
dringer.

Det er også en stor belastning for familiene, som 
mister en viktig del av tilbudet i nærområdet. En 
skole er ikke bare en utdanningsinstitusjon, men 
også et sosialt og kulturelt sentrum. Den binder 
lokalsamfunnet sammen, gir næring til det, og er 
med på å bygge en felles identitet. Når et slikt til-
bud forsvinner, kan det føre til en følelse av isola-
sjon og tap av samhørighet. 

Vi vet at lignende knusende nedleggelser har 
skjedd før, at det skjer andre steder akkurat nå, og 
at det kommer til å skje igjen. Og vi vet at det er 
skadelig for en nasjon, både på kort sikt og på lang 
sikt. Hva blir det neste? Og hvor vil dette ende?

Fra Bibelens historier kjenner vi til at Jesus opp-
holdt seg mye i distriktene, småstedene, bygdene. 
Svært sjelden var han i Jerusalem, den myldrende 
hovedstaden, og bare når han hadde en agenda 
som betydde at han måtte snakke til mange men-
nesker samtidig. Fundamentet for hans trosopplæ-
ring lå i bygdene, til små folkegrupper, til mennes-
ker av helt vanlig art. Han trakk seg ut i naturens 
mektighet når han virkelig trengte ro til tanker og 
bønn. Norges politikere må på ingen måte glemme 
hva distrikts Norge har å tilby, ikke bare som ferie-
sted, men som det ordinære oppholdssted for de 
aller fleste mennesker. 

Nedleggelsen av videregående skoler i distriktene 
er et større fenomen som på sikt kan ha alvorlige 
konsekvenser for hele landets geografi og befolk-
ning. Når unge mennesker ikke ser det som rea-
listisk å bo og studere i distriktene, vil mange av 
dem velge å flytte til byene for å få utdannelse. I 
tillegg gjør det tilflytting til distriktene mindre ak-
tuelt. Dette kan føre til en ytterligere sentralisering 
av befolkningen, der stadig færre bor i landets ut-
kantstrøk. Resultatet kan være svekkelse av lokale 
næringsliv, redusert frivillig engasjement og tap av 
lokalt talent.

I tillegg vil det skape et klasseskille, der unge fra 
mindre ressurssterke områder får færre mulighe-
ter, enten de ikke har råd til å flytte, eller de velger 
å gi opp utdanningsdrømmene sine. Dette kan i 
forlengelsen føre til større økonomiske forskjeller 
mellom by og land.

Jesus ble sint, han veltet pengevekslernes bord, 
slapp sauer og duer fri, og ropte: «Ikke gjør min 
Fars hus til en røverhule!», en klar beskjed om 
at økonomiske krefter aldri må bli viktigere enn 
mennesker. En klar beskjed til de som styrte i sam-
funnet at de ikke skulle tjene seg rike gjennom å 
belaste andre. En klinkende klar beskjed om at vi 
som mennesker skal bli hørt, at alle er like mye 
verdt og at nestekjærligheten går foran alt.

Som kristne er vi kalt til å vise omsorg for de som 
er mest utsatt for endringer som kan ramme de-
res livsbetingelser. Dette kallet til omsorg strekker 
seg også til de unge i distriktene som mister mu-
ligheter og støtte i møte med samfunnsendringer 
som de ikke har kontroll over. Vi kunne ønske oss 
et samfunn der politikerne også hadde dette som 
prioritet.

Det er også et kall til fellesskap og gjensidig støtte 
i et kristent samfunn. Når en skole legges ned, kan 
vi som kirke og som kristne samfunn gå i bresjen 
for å bevare og støtte det som er viktig i våre lokal-
samfunn. Vi kan være med på å skape nye, kreative 
løsninger for ungdommen, gjennom gudstjeneste-
arbeid, trosopplæring og støttende fellesskap.

Vi bør bruke nedleggelsen av skolen også som en 
utfordring for oss til å reflektere over hvordan vi 
kan bidra til en mer rettferdig fordeling av ressur-
ser, og hvordan vi kan hjelpe de som står i fare for å 

Reflektering rundt vedtaket om å legge ned Dokka VGS
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bli marginalisert. Vi kan ikke leve i en verden som 
handler å være til stede for de som har alt. Men-
nesker må stå sammen, og alltid med dem som 
lider under samfunnets strukturer og avgjørelser.
Ja, nedleggelsen av videregående skole i Dokka er 
et hardt slag for lokalsamfunnene. Det er også en 
påminnelse om vårt kristne ansvar til å vise soli-
daritet og omsorg for de som rammes hardest. Vi 

som fellesskap må finne veier til å støtte de unge, 
både praktisk og åndelig, slik at de kan ha en frem-
tid og håp, uavhengig av hvor de kommer fra. Det 
handler om mer enn skolebygg – det handler om 
å bygge opp mennesker, og å skape en fremtid for 
neste generasjon.

Irene Hanserud.

Torsdag 31/10 var det mange i hallen på Landmo 
som kom på andakt. Prestevikar Roger Jøranli, 
sammen med kirkeverter hadde en fin stund med 

de eldre. Gode samtaler rundt kirkekaffe etter an-
dakt hører med.

Andakt på Landmo
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Søndag 27. oktober ble det avholdt Allehelgens-
gudstjeneste i Østsinni og Nordsinni kirke.

Mange tok turen til kirkene for å være sammen og 
minnes de som hadde gått bort i løpet av året.

Det ble en høytidelig stund. Klokker Hege Klopp 
leste opp et og et navn, mens menighetsrådet tente 
lys i globen.

Sogneprest Irene Hanserud holdt en følelsesladet 
og fin preken. De som ønsket kunne tenne lys og 
minnes de døde.

På denne litt kalde høstdagen ble det godt mottatt 
at menighetsrådet kunne tilby en kopp varm kaffe 
og kjeks både før og etter gudstjenesten.

Nordsinni Blanda kor deltok på begge guds-
tjenestene med nydelig sang.

Allehelgensgudstjeneste i Østsinni og Nordsinni kirke
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Åmot kirke kl 16.00 og Lunde kirke kl 19.00.

Torpa menighetsråd hadde åpen kirke i forkant av 
gudstjenesten med kaffe og litt servering, fint med 
en stille stund i forkant. Lunde menighetsråd ser-
verte nybakt eplekake, kaffe og saft etter messa. 

Det ble en veldig fin og verdig minnegudstjeneste 
i både Åmot og Lunde. De som kom ble møtt med 
lys fra fakler og kirkene var fint pyntet med høst-
buketter og lys.

Sigurd Prest leste opp navn på de som var gått bort 
siden sist vi var samlet til minnegudstjeneste, og 
menighetsrådene tente lys for hvert navn som ble 
lest opp. Alle som ønsket det kunne tenne lys i lys-
globene våre eller lyskassene.

Det ble sunget fine sanger, og kantor Sevinj spil-
te både orgel og piano. Sigurd prest hadde sydd 
sammen det hele med fine tekster som skapte en 
fin messe.

Den 23. oktober 2024 ble Lunde kirke fylt med var-
me og refleksjon under forestillingen ”Bare sorgen,” 
ledet av prest Vivian Fleischer. Dette er en forestil-
ling som tar for seg et av livets mest uunngåelige te-
maer – døden – og hvordan vi kan lære å gripe livet 
mer fullt ut gjennom våre møter med den.
 
Vivian har gjennom sin utdannelse og erfaring som 
prest innsett at vi ikke kan «stikke hodet i sanden», 
når det gjelder å snakke om døden.  Døden er en 
del av livet, og i denne ærlige og hjertevarme fore-
stillingen deler hun sine erfaringer fra utallige mø-
ter med døden: fra gravferder og sorgsamtaler til 
minnetaler og dødsbud. Gjennom sine historier, 
krydret med humor og selvironi, inviterer hun 
publikum til å reflektere over livets skjørhet og 
verdien av hvert øyeblikk.
 
Vi fikk et innblikk i livets alvor, men også mulig-
heten til å le av de mer klønete øyeblikkene – for 
selv prester er ikke immune mot å gjøre feil. Fore-
stillingen minnet oss om at det er lov å finne lys i 
mørket og å lære av våre erfaringer, uansett hvor 
vanskelige de måtte være.

Musikalske innslag fra to av Vivians venner beriket 
opplevelsen ytterligere, og skapte en atmosfære 
som rørte ved hele følelsesspekteret. 

Med 120 tilskuere til stede, var det tydelig at ”Bare 
sorgen” traff en nerve i lokalsamfunnet. Folk kom 
sammen for å dele denne unike opplevelsen, som 
minner oss alle om hvor viktig det er å leve i nuet 
og sette pris på livet.
 
Som Vivian så treffende sier, har hun lært at det 
viktigste av alt er å leve. ”Bare sorgen” er ikke bare 
en forestilling om døden, men en hyllest til livet – 
en påminnelse om å gripe de små øyeblikkene, og 
å sette pris på hverandre mens vi fortsatt har mu-
ligheten. 

Vi håper å kunne oppleve flere slike tankevekken-
de og hjertevarme opplevelser i fremtiden!

Lunde Menighetsråd stilte opp med salg av kaffe, 
kake og brus til forestillingen.

Allehelgen i Åmot og Lunde kirke søndag 3.november

BARE SORGEN
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Restaurering/bevaring av 
kirkeinventar i Lunde kirke
Gamle klenodier som vi ønsker å ta bedre vare på 
er den gamle døpefonten, offerskål, en eldgammel 
bibel m.m. Vi har kontaktet en lokal håndverker 
om å lage glasskap til å oppbevare disse tingene i. 
Må få til noe som harmonerer med inventaret for-
øvrig.

Har også vært i kontakt med en salmaker angåen-
de skinnet på alterringen som er veldig slitt og del-
vis gått i stykker. Det bør skiftes.

Mange har sett og påpekt at gjerde rundt kir-
ken har sett sine beste dager. Selv med stor dug-
nadsinnsats vil nytt gjerde bli en stor investering. I 
tillegg må man tenke på framtidig vedlikehold når 
man skal velge gjerdetype.

Siden menighetsrådet har begrenset med inntek-
ter er vi avhengig av folks giverglede.

Ønsker noen å støtte økonomisk, smått eller stort, 
mottas det med takk.

Vipps 95454 eller kontonr.: 2140.03.18996.

Lunde Menighetsråd.

Informasjon fra Lunde menighetsråd

Det nærmer seg jul igjen.

Vi som er medlemmer i i menighetsrådet har nå 
vært med i vel 1 år allerede. Dette har vært gøy og 
givende å være med på, undertegnede har gleden 
av og være kasserer, for en som er «tallnerd» så er 
selvsagt det helt topp…

Det er mange forskjellige oppgaver vi har å gjøre i 
menighetsrådet, men med så mange flinke og hyg-
gelige kollegaer så blir alt lettere og gir mere glede. 
(Også for «tallnerden»)

I den senere tid så er det for oss 2 store og viktige 
ting vi har jobbet med.

Det ene er å kjøpe inn heldekkende puter til Nord-
sinni kirke, disse kjøpes selvsagt lokalt, nærmere 
bestemt hos, Asvo på Dokka.

Det er absolutt en glede og kunne meddele dere 
denne nyheten (Harde kirkebenker) har mange av 
oss både erfaring og en sterk formening om.

Siden dette er kostbart og kjøpe inn så har vi valgt 
og opprette spleis som vi håper så mange som mu-
lig av dere har anledning å lyst til og støtte denne 
viktige og etterlengtede investeringen i kirken vår 
på Nordsinni. 

Støtte dette er også en støtte til, Asvo på Dokka 
som er valgt som leverandør.

Det andre viktige prosjektet vi jobber med er byg-
ging av toalett på Haugner kirke.

Bygging av dette koster mye penger og vi må der-
for henvende oss ut til vårt kjære publikum hvor vi 
håper så mange som mulig har anledning til og gi 
sin støtte.

Vi er selvsagt svært takknemlige for alle bidrag, 
både små og store.

For de som ønsker at sitt bidrag skal gå til puter i, 
Nordsinni kirke, skriv dette i meldingen når dere 
vipser, dette samme gjør dere hvis pengene skal 
gå til toalett i Haugner kirke. Blir det ikke skrevet 
hvilke kirke det skal gå til så vil beløpet bli delt 
50/50 mellom de 2 kirkene.

Vippsnummer, Nordsinni Sokn 106257

Vi håper så mange som mulig av dere støtter dette 
viktige arbeidet og oppgraderingene av de flotte 
kirkene våre.

På forhånd takk for alle viktige bidrag.

Vi i Nordsinni menighetsråd ønsker dere alle en 
riktig god jul og et godt nytt år!

Informasjon fra Nordsinni menighetsråd
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I novembermørket en fredagskveld var det innbudt 
til konsert og allsangkveld i Åmot kirke. Etter initi-
ativ fra Arild Flaten og bandet Overhalden’s Quar-
tett organiserte Torpa menighetsråd en innholds-
rik kveld med svært gledelig mange fremmøtte. Og 
vi hilste på begeistrede tilhørere som kom fra både 
Etnedal, Snertingdal og Dokka i tillegg til torpinge-
ne sjøl som syntes det var stas å samles i storstua 
vår som jo Åmot kirke er.

Kvelden åpnet med velkomstord fra Torpa menig-
hetsråd og deretter tok vokalist Arild Flaten over 
og presenterte låtene som bestod av kjente og kjæ-
re salmer og bedehussanger. Her var det gjenkjen-
nelig både Åge Samuelsen og Johnny Cash.

Det ble flere anledninger for publikum å delta med 
allsang, hvor tekstene var trykket i programmet.
Etter første avdeling var det kaffepause med god 
stemning og mange hyggelige menneskemøter i 
kirkerommet. Samtidig ble det solgt årer for ut-
lodning av fine gevinster og publikum bidro med 
mange kroner til inntekt for menighetens arbeid I 
Torpa. 

Etter pausen var det nye låter og allsang til be-
geistring og stående applaus til slutt. Torpa menig-
hetsråd ønsker å takke publikum for deltakelsen 
og bidraget, og ikke minst Overhalden’s kvartett, 

som for øvrig spilte for hatten og slik kunne alle 
bidra med det de følte de kunne uten at billettene 
var noen terskel for å delta.

Med slik suksess blir det svært sannsynlig en opp-
følger i 2025.

Overhalden`s Quartett konsert i 
Åmot kirke fredag 15.november 
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Da er høsten på hell og desember og jul nærmer 
seg. Syns denne høsten har gått veldig fort, men 
det er kanskje fordi vi har hatt det så gøy?

Vi har hatt mange 4-åringer som har vært i kirken 
for å få sin 4-årsbok. Noen dager før gudstjeneste-
ne i Østsinni og i Åmot så møttes vi i kirken for å 
bli litt kjent med hverandre og med kirkerommet. 
Vi sang også salmene som vi skulle synge under 
gudstjenesten. Så når søndagen kom var alle klare 
og det ble to veldig fine gudstjenester hvor Sigurd 
og 4-åringene hadde god kontroll på programmet.
Etter at 4-åringene hadde fått sin bok var det 
5-klassingene sin tur og planleggingen av Lys vå-
ken stod på programmet. I skrivende stund har vi 
akkurat gjennomført arrangementet i Lunde kirke. 
Der deltok 7 barn hvor ca. halvparten overnattet 
og deltok på gudstjenesten på søndag. Nå gleder vi 
oss veldig til å ta imot enda flere barn fra 5. trinn 
i Østsinni kirke første adventshelg. I forbindel-
se med Lys våken deler vi også ut bibelboken for 
11-åringene. 

Tusen takk til menighetsrådene som stiller trofas-
te opp på disse arrangementene. Det hadde ikke 
gått uten dere!

Avslutningsvis vil jeg også nevne at prestene og jeg 
vil besøke barnehager og skoler før jul, noe vi ser 
veldig fram til. Kanskje noen barn også vil komme 
en tur på besøk i kirken? 

Vil benytte anledningen til å takke alle som deltar 
på det som skjer i kirken og om noen ikke har fått 
4-årsboken eller bibelboken så vil jeg gjerne at 
dere tar kontakt så ordner vi det 

Ønsker alle en fin adventstid og en god jul!

Trude

Trosopplærerens hjørne

Utdeling av 4 årsbok i Østsinni kirke.

Utdeling av 4 årsbok i 
Åmot kirke.
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I høst har kirken startet opp med en ny aktivitet, 
småbarnssang. Det ble sendt ut invitasjon til alle 
2-6 åringer (førskole) i kommunen i august og vi 
var spente på tilbakemeldinger. Meget gledelig var 
dette et tilbud som slo an og i høst har det vært en 
gruppe på 16 barn.

Vi synger både kjente og litt mer ukjente barne-
sanger, med og uten kristent innhold. Det er masse 
lek/ aktivitet og bevegelse, og bruk av rytmein-
strumenter. Til slutt roes det ned på matter med 
en historie og vi synger velsignelsen.

Men kvelden er ikke over.... For mens vi har kost 
oss med sang, har noen hjelpere sneket seg inn på 
baksiden og ordnet med kveldsmat til oss. Det å 
avrunde med et måltid sammen, er en veldig god 
og viktig del av kvelden. Vi hjelper hverandre på 
kryss og tvers og snakker sammen. Kanskje de 
minste får på seg pysj og er klare for senga da de 
kommer hjem.

Foreldre/ de voksne er også en viktig del av denne ak-
tiviteten og skaper gode øyeblikk sammen med barna. 
Det er ikke bare barna som har blitt varmere og tryg-
gere «i trøya» i løpet av høsten og det er fantastisk å se 
lek og samspill mellom de voksne og barna.

Vi har hatt samlinger annenhver torsdag og stort 
sett vært på Dokka Bedehuset, huset og plassen er 
skapt for en slik aktivitet. Målet var å ha det an-
nenhver gang på Dokka og i Torpa, men i høst har 
det ikke latt seg gjøre å finne noe egnet lokale til en 
gunstig pris i Torpa.

I skrivende stund har vi igjen bare to samlinger 
dette året. 21. november har vi et samarbeid med 
Nordre Land Folkebibliotek og Nordre Land Frivil-
ligsentral med arrangementet: «Kveldsmat, bok og 
barnesang». Arrangement er åpent for alle og spe-
sielt tilpasset barn 2-6 år. Dette blir spennende og 
vi gleder oss. På siste samling blir det juleavslut-
ning, og kanskje blir det litt overraskelser...

Vil få takke familiene som har deltatt, det har vært 
en stor glede å være sammen med dere. Takk til de 
som har stilt opp og ordnet kveldsmat til oss og til 
de som har bidratt økonomisk. Og takk til kirke-
verge og trosopplærer som har latt meg prøve ut 
denne ideen, jeg synes det har vært en suksess!

Tekst og foto: Turid Haugerud Bjørnsrud.

Småbarnssang

TAKK!
Tusen takk til Torpa Helselag for økono-
misk støtte til våre sangaktiviteter for 
barn. Det var veldig kjærkomment. Nå 
skal det bli mer rytmer og fine klanger 
framover.
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Åsta Goplen McKinley McKee ble født i Sandefjord, 
men hadde nær tilknytning til Torpa.

Åsta hadde sterke bånd til Synnfjellet. Hennes 
drøm var å bygge en fjellkirke på forfedrenes 
grunn. Gjennom sitt arbeid viste hun klokskap, 
mot og utholdenhet.         

Hun hadde et sterkt ønske om å bidra til økt livs-
kvalitet for andre mennesker. Dette ville hun oppnå 
gjennom opplevelser i nærhet til Gud og naturen. 
Åsta døde før drømmen ble virkelighet, men hun 
sørget for videreføring via et konkret testamente 
og økonomiske ressurser.

Etter Åsta sin død i 2020 ble det opprettet en stif-
telse for å videreføre arbeidet med fjellkirken. 
 
Stiftelsen Synnseter Fjellkirke 
har følgende medlemmer:

Guri-Mette Finstuen Sollien (leder)
Erik Finstuen
Gunvor Finstuen Framnes
Espen Hagberg
 
Jan Arild Bratlien er byggansvarlig (i samarbeid 
med Øst-Tek). Dette inkluderer anbudsprosesser, 
veg/parkering og oppføring av bygget Frøis Kristi-
an Framnes har bidratt med ideer og første utkast 
til tegninger på kirken.

Synnseter Fjellkirke skal være et flerbrukshus med 
kirkelige handlinger og andre aktiviteter.

Testamentet har konkretisert et ønske om at akti-
viteter for ungdom skal prioriteres.

En plan for bruk av huset er under utarbeiding pr 
dato. Det vil bli utleie for ulike arrangementer.

Stiftelsen har et samarbeid med Nordre Land kir-
kelige fellesråd,
 
Status bygging
Grunnarbeidet er nesten ferdigstilt. Prosessen har 
fulgt oppsatt plan, takket være flinke folk fra Synn-
fjell Maskin og Land Byggservice, samt flere gode 
hjelpere.

Været har vist seg fra sin beste november-side nå 
i oppstarten, og det har vært en forutsetning for å 
kunne følge oppsatt tidsplan.

Synnseter Fjellkirke vil stå ferdig tidlig høst 2025, 
ca. 1 år etter byggestart.
 
Vi ser at Åsta har valgt en av de fineste tomtene i 
fjellet til formålet, som forhåpentligvis blir en god 
møteplass for store og små begivenheter.

Synnseter fjellkirke- arven etter Åsta
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DESEMBER 
01.12.2024 
1. søndag i advent 
Østsinni kirke kl. 11.00 
gudstjeneste – Sigurd Hanserud 
Åmot kirke kl. 13.00 
gudstjeneste – Sigurd Hanserud

08.12.2024 
2. søndag i advent 
Korsvold kl. 11.00 
Lysmesse – Irene Hanserud 
Nordsinni kirke kl. 19.00 
Lysmesse – Irene Hanserud

15.12.2024 
3. søndag i advent 
Landmo hallen kl. 11.00 
Lysmesse – Sigurd Hanserud 
Åmot kirke kl. 19.00 
Lysmesse – Sigurd Hanserud

24.12.2024 
Julaften 
Korsvold kl. 11.00 
Sigurd Hanserud 
Landmo stua i 2. etg kl. 11.00 
Irene Hanserud 
Lunde kirke kl. 13.00 
Sigurd Hanserud 
Nordsinni kirke kl. 13.00 
Irene Hanserud 
Østsinni kirke kl. 15.00 
Irene Hanserud 
Åmot kirke kl. 15.00 
Sigurd Hanserud

25.12.2024 
Juledag 
Kinn kirke kl. 11.00 
gudstjeneste – Irene Hanserud 

26.12.2024 
Stefanusdag/2. juledag 
Vølstad kirke kl. 11.00 
gudstjeneste – Irene Hanserud

31.12.2024 
Nyttårsaften 
Haugner kirke kl. 23.00 
gudstjeneste – Sigurd Hanserud 
 

JANUAR  
05.01.2025 
Kristi åpenbaringsdag 
Østsinni kirke kl. 11.00 
gudstjeneste – Irene Hanserud 
Kinn kirke kl. 13.00 
gudstjeneste – Irene Hanserud

19.01.2025 
3. søndag i åpenbaringstiden 
Lunde kirke kl. 11.00 
gudstjeneste – Sigurd Hanserud 
Nordsinni kirke kl. 13.00 
gudstjeneste – Sigurd Hanserud

26.01.2025 
4. søndag i åpenbaringstiden 
Østsinni kirke kl. 11.00 
gudstjeneste – Sigurd Hanserud

Velkommen til Guds hus
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FEBRUAR 
02.02.2025 
HEKTA – leir

09.02.2025 
6. søndag i åpenbaringstiden 
Nordsinni kirke kl. 11.00 
gudstjeneste – Irene Hanserud 
Lunde kirke kl. 13.00 
gudstjeneste – Irene Hanserud

16.02.2025 
Såmanssøndag 
Kinn kirke kl. 11.00 
gudstjeneste – Sigurd Hanserud 
Østsinni kirke kl. 13.00 
gudstjeneste- Sigurd Hanserud

02.03.2025 
Fastelavenssøndag 
Østsinni kirke kl. 11.00 
gudstjeneste- Irene Hanserud 
Lunde kirke kl. 13.00 
gudstjeneste- Irene Hanserud

05.03.2025 
Askeonsdag 
Nordsinni kirke kl. 19.00 
gudstjeneste – Irene Hanserud

09.03.2025 
1. søndag i fastetiden 
Vølstad kirke kl. 11.00 
gudstjeneste- Sigurd Hanserud 
Haugner kirke kl. 13.00 
gudstjeneste- Sigurd Hanserud

23.03.2025  
Maria Budskapsdag 
Østsinni kirke kl. 11.00 
gudstjeneste- Irene Hanserud 
Åmot kirke kl. 13.00 
gudstjeneste- Irene Hanserud

Nettadresse:
https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/nordre-land/

Menighetsbladet er glad 
for all støtte fra dere. Bruk 
gjerne giro fra tidligere blad 
til konto 2140.04.66421 eller 
du kan VIPPSE til 93272. 

Hjertelig takk!
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SLEKTERS GANG

DØPTE: 
Østsinni kirke: 
31.08.2024  Odin Bjerke 
15.09.2024  Sienna Lind Sæther 
29.09.2024  Sverre Nordlien Engen 
      Nora Brenden Tåje 
     Henrik Frøslid Nereng 
27.10.2024  Mathias Øyhus Tørhaug 

Åmot kirke: 
24.08.2024  Nils Øistad Haug 
29.09.2024  Oliver Bjørnerud-Love

Nordsinni kirke: 
08.09.2024  Matheo Dalen Ødegård 
   Lucas Jøranli Nyhagen 
     Henrik Øversveen Eriksrud 
06.10.2024  Amund Elias Johnstad 
20.10.2024  Olivia Kolrud Hagberg

Kinn kirke: 
15.09.2024  Nora Sofie Sveen Brobakken

DØDE:
Østsinni kirke: 
15.09.2024  Unni Bråten f. 1960 
17.10.2024  Kari Aske f. 1963 
06.11.2024  Ragnhild Bratlien f. 1924 

Nordsinni kirke: 
04.11.2024  Ragnar Larsen f. 1969 

Lunde kirke: 
01.10.2024  Oddvar Kjeldsrud f. 1939

Åmot kirke: 
12.09.2024  Egil Hagaseth f. 1941 
22.09.2024  Håkon Østholm f. 1945 
07.10.2024  Bjørg Kristine Bratlien 
   f. 1935 
12.10.2024  Liv Nereng f. 1943

Vølstad kirke: 
28.09.2024  Odd Ragnar Haldsrud 
   f. 1938

Slekters gang
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Nytt fra menighetene

Julekonsert 
 
 
 

NORDSINNI BLANDEDE KOR 
M/DIRIGENT ERIK AABERG              

& VIDAR FREDHEIM 

Nordsinni KIrke 
 

Fredag 13 desember-24 

Kl 19.00 
Gratis Inngang 
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 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny.  Torpa

Tlf. 61 11 95 23

Vi leverer mat til alle anledninger; 
bryllup, dåp, konfirmasjon, jubileum, 
klassefest, møte eller minnesamvær.

922 30 599
gy-fl@gyntherscatering.no

Tlf: 61 11 15 99

Storgaten 53, 2870 Dokka
Telefon 61 11 10 69 Fax 61 11 21 69

Mobil 41 45 99 41
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mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Tlf. 906 89 589

Utleie av Helselagets Hus
Kontaktperson: Astri J. Stadsvoll

Forespørsel om leie kan gjøres på
e-mail; Astri.Stadsvoll@outlook.com
TELEFON : 926 41 328  eller på SMS

Forespørsel på telefon; 
Mandager og Torsdager mellom kl.17.00 – 18.00

Velkommen til vår
forretning på Holmentunet!

949 86 891 DOKKA
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Julen 2019 

Velkommen til vår flotte  
forretning på Holmentunet! 

 

Bøker ∙ papir/kontorrekvisita 
leker ∙ hobbyvarer ∙ safer  

TToorrppaa  MMeenniigghheettsssseenntteerr  
  

Lokaler til leie:  
 

TToorrppaa  mmeenniigghheettsssseenntteerr  
henv.: Geir Olav Nordrum 

 

TTllff..  992266  2233  552299    
  

TTllff::  6611  1111  1155  9999  

Malerfirmaet FargeFix 
TTllff..  4477  4444  5599  8833 

 
— Alt av utvendig og innvendig malearbeid 

Torpa 
Tlf. 61 11 95 23 

DDeett  sskkjjeerr  eett  uunnddeerr  ii  vveerrddeenn  
 
Da jeg ble utfordret til å finne en salme som betyr noe for meg, 
var det vanskelig å bestemme seg. Siden jeg har jobbet i barne-
skolen i hele mitt yrkesaktive liv, var det mange salmer for  barn 
jeg først tenkte på. Likevel endte jeg opp med en nyere salme 
fra den nye salmeboka, nemlig ”Det skjer et under i verden”. 
Denne salmen hørte jeg for første gang i Høybråten kirke da 
vårt fjerde barnebarn ble døpt. Både tekst og melodi gikk rett til 
hjertet mitt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det skjer et under i verden 
Tekst : Gerd Grønvold Saue 

Melodi: Kjell Mørk Karlsen 1996 
 

 
Det skjer et under i verden hver gang et barn blir til, 
Over det gryende livet lyser Guds skapersmil 
 
Omkved: 
Ingen på jorden er himlen så nær 
som barnet han tar i sin favn 
som barnet han tar i sin favn. 
 
Det skjer et under når barnet møter oss hud mot hud, 
Øynene speiler Guds himmel, gir oss et glimt av Gud. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i kirken, større enn verden vet. 
Barnet får del i Guds rike, svøpt i hans kjærlighet. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i dåpen, her skapes liv av ord. 
Barnet er størst i Guds rike skjønt det er minst på jord. 
Omkved: 
 
Så la oss synge i glede, nå er Guds ånd oss sendt, 
vannet blir kilden til livet, her har et under hendt. 
Omkved: 
 

Jeg sender stafetten videre til vår gode nabo i mer enn 40 år, 
Anita Herberg. 
 
— Torild Slåttsveen 

Salmestafetten 

Ønsker du din annonse her:
Ta kontakt med

Einar Foss 91 89 52 81
Hege Klopp 46 96 14 74
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Annonser

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

Biri Hesteklinikk
Tlf. 906 82 506

Besøksadresse: Paradisvegen 5, 2836 Biri - Stall 4

Spar opp til 50% ved
kjøp av gravstein på nett

Gravstein24 tilbyr også 
vedlikehold og oppussing.
Stort utvalg av nye gravsteiner.
Ring oss på tlf. 4000  2448

gravstein24.no
- en del av

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

DOKKA
Jevnakervegen 16

2870 Dokka

Tlf.: 61 11 00 07

07 - 23
Dokka - Tlf.: 61 11 06 00

Torpa Drosjesentral
Tlf.: 61 11 98 00

HUS-HJEM-BIL

Dokka - Tlf.: 61 11 01 33

Stedet for klær!
Alle aldere

BLACK DESIGN GARDINER
ROSENDAHL HØIE
PORSGRUND SENGETØY

Størst på garn!

Stedet for klær!
Alle aldere

BLACK DESIGN GARDINER
ROSENDAHL HØIE
PORSGRUND SENGETØY

Størst på garn!
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Julen 2019 

Velkommen til vår flotte  
forretning på Holmentunet! 

 

Bøker ∙ papir/kontorrekvisita 
leker ∙ hobbyvarer ∙ safer  

TToorrppaa  MMeenniigghheettsssseenntteerr  
  

Lokaler til leie:  
 

TToorrppaa  mmeenniigghheettsssseenntteerr  
henv.: Geir Olav Nordrum 

 

TTllff..  992266  2233  552299    
  

TTllff::  6611  1111  1155  9999  

Malerfirmaet FargeFix 
TTllff..  4477  4444  5599  8833 

 
— Alt av utvendig og innvendig malearbeid 

Torpa 
Tlf. 61 11 95 23 

DDeett  sskkjjeerr  eett  uunnddeerr  ii  vveerrddeenn  
 
Da jeg ble utfordret til å finne en salme som betyr noe for meg, 
var det vanskelig å bestemme seg. Siden jeg har jobbet i barne-
skolen i hele mitt yrkesaktive liv, var det mange salmer for  barn 
jeg først tenkte på. Likevel endte jeg opp med en nyere salme 
fra den nye salmeboka, nemlig ”Det skjer et under i verden”. 
Denne salmen hørte jeg for første gang i Høybråten kirke da 
vårt fjerde barnebarn ble døpt. Både tekst og melodi gikk rett til 
hjertet mitt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det skjer et under i verden 
Tekst : Gerd Grønvold Saue 

Melodi: Kjell Mørk Karlsen 1996 
 

 
Det skjer et under i verden hver gang et barn blir til, 
Over det gryende livet lyser Guds skapersmil 
 
Omkved: 
Ingen på jorden er himlen så nær 
som barnet han tar i sin favn 
som barnet han tar i sin favn. 
 
Det skjer et under når barnet møter oss hud mot hud, 
Øynene speiler Guds himmel, gir oss et glimt av Gud. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i kirken, større enn verden vet. 
Barnet får del i Guds rike, svøpt i hans kjærlighet. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i dåpen, her skapes liv av ord. 
Barnet er størst i Guds rike skjønt det er minst på jord. 
Omkved: 
 
Så la oss synge i glede, nå er Guds ånd oss sendt, 
vannet blir kilden til livet, her har et under hendt. 
Omkved: 
 

Jeg sender stafetten videre til vår gode nabo i mer enn 40 år, 
Anita Herberg. 
 
— Torild Slåttsveen 

Salmestafetten 

HÅNDLAFTING - NYBYGG - RESTAURERING
2870 Dokka - Tlf. 977 09 010 - www.laftern.no

Vest-Torprunden 236
2870 Dokka
Org.nr. 970 274 448 MVA

Sum

+ mva

Total

Navn: ______________________________________________________________

Adresse: ____________________________________________________________

____________________________________________________________________

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

Ta kontakt for en hyggelig kake og matprat på tlf 976 61 981 
eller besøk vår hjemmeside, www.torpahjemmebakst.no

Vi skreddersyr ditt 
kakeønske, og vi tilbyr 

også catering.

gravstein24.no

Ønsker du din annonse her:

Ta kontakt med
Einar Foss 91 89 52 81
Hege Klopp 46 96 14 74
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Annonser

Vi har distriktets største systue, og tar på oss søm 
av gardiner, liftgardiner, puter og tilbehør til hus og 
hytte. Vi selger direkte fra vår systue der kunden 
inviteres inn i produksjonen. På denne måten 
imøtekommer vi den enkeltes ønsker samtidig som 
vi kan være fleksible og drive spesialtilpasning. 

Vi lager enkle nytte og bruksting som vedbærer, 
handlenett, toalettvesker etc. På systuen finnes et 
stort utvalg av stoffer og stoffprøver. 

Vi driver også vedproduksjon i vår serviceavdeling. 
Der lages enkle treprodukter som vedkasser, krakker 
og andre småprodukter.

Ta kontakt på telefon 61 11 31 40, 
eller stikk innom oss i Dokken 14, 2870 Dokka 
for en hyggelig handel. Følg oss på Facbook. 

Vi setter våre kunder i fokus, og strekker oss langt for å gi den beste service

Nordre Land ASVO AS er en Vekstbedrift, 
der søm er et av arbeidsområdene

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Elin: 952 36 954 - e-post: eli-ruds@online.no
Endre: 992 92 696

Telefaks: 61 11 20 10 - Døgnvakt

Ordner alt vedrørende begravelser 
og kremasjoner.

Gravmonumenter.

 

 - Bistand med oppgjør av dødsbo 
 - Testamenter 
 - Fremtidsfullmakter 
 - Barnevern 
 - Alminnelig advokatpraksis 
 
 Gunnar H. Rudstaden, Advokat MNA 
 
  61 11 88 70 / 992 29 577 
   Storgata 50 
   2870 Dokka 
 

  

  

SSyynnnnffjjeellllppoorrtteenn  99,,  22888800  NNoorrdd--TToorrppaa                                                                                                                                                                                            
TTeelleeffoonn::  994488  3333  550055                                                                                                    
EE--ppoosstt::  ssyynnnnffjjeellllppoorrtteenn@@ggmmaaiill..ccoomm            
NNeettttssiiddee::  wwwwww..ssyynnnnffjjeellllppoorrtteenn..nnoo  

Vil du ha lavere strømregning og bedre inneklima?
Da lønner det seg å skifte isolervinduer!

Vi utfører jobben raskt og enkelt.

- Alt innen glass -
trond@landglass.no

911 11 237

Vi er på besøk på Korsvold og Landmo, 
med underholdning og kaffe. Har hygge-
kvelder for beboerne i aldersboligene.

Vi har 13 aldersboliger på Elveromsfeltet. 
Trenger du leilighet? Ring å ta en prat 
med Hans Jørgen Felde tlf. 99151775

Vi leier ut møterommet vårt på Helsetun. 
For avtale ring Marit R. Flaten tlf. 
95187577

BLI GJERNE MEDLEM 
I HELSELAGET  

Arbeidstue − Fotpleie − 
Gågrupper − Busstur − 
Basar − Matpakkedag  på 
skolen − Hjertemarsj
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Nytt fra menighetene

Takk
Hjertelig takk for gaven til Åmot kirke, 
gitt ved Liv Nereng sin begravelse.

Torpa menighetsråd

Torpa Helselag takker for alle 
gevinstene vi fikk, alle som kjøpte lodd 
og alle som bidro på en eller annen måte 
i.f.b med basaren på TBUS i oktober.

TORPA HELSELAG ønsker alle 
En riktig god jul og
ett godt nyttår.

- Styret

Vi opplever ved utkjøring 
av Menighetsbladet at det 
er postkasser som tydelig 
ikke blir brukt/tømt.

Det ville vært hyggelig om 
disse ubrukte postkasser 
blir fjernet.

Vi vil gjerne at de som øn-
sker å motta menighets-
bladet skal få det, men det 
er ikke fornuftig at blader 
og annen post ikke kom-
mer frem til rett mottaker.
Er det noen som ikke mot-
tar vårt flotte Menighets-
blad så meld ifra til oss i 
redaksjonen eller kirke-
kontoret.

Redaktør 
Hege Klopp  46 96 14 74
Einar Foss  91 89 52 81  
Kirkekontoret  55 70 57 60



Julens gudstjenester

24.12.2024
Korsvold kl. 11.00

Landmo stua i 2. etg kl. 11.00
Lunde kirke kl. 13.00

Nordsinni kirke kl. 13.00
Østsinni kirke kl. 15.00

Åmot kirke kl. 15.00

25.12.2024
Kinn kirke kl. 11.00

26.12.2024
Vølstad kirke kl. 11.00

31.12.2024
Haugner kirke kl. 23.00


